АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО  ВОЛКОНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» марта 2023 г.                                                                                                           №11
	О проведении месячника пожарной безопасности
 на территории сельского поселения «Село Волконское»

В соответствии с Постановлением администрации МР «Козельский район» от 30.03.2023 №264 «О проведении месячника пожарной безопасности на территории Козельского района», в целях осуществления профилактических мер по предупреждению на территории сельского поселения «Село  Волконское» пожаров, смягчению тяжести их последствий, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести месячник пожарной безопасности на территории сельского поселения «Село  Волконское» с 10 апреля 2023 года по 10 мая 2023 года.
2. Провести совместно с депутатами  и старостами  подворные обходы населённых пунктов и улиц с неблагополучной противопожарной обстановкой, направленных на выявление нарушений ППБ в жилом секторе и предупреждение гибели людей, а также в целях инструктажа граждан о необходимых мерах пожарной безопасности в пожароопасный период.

3. Провести комплекс надзорно-профилактических мероприятий по обеспечению пожарной безопасности дачных  домов в поселении.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                                   Н.Н.Юрова